
576285-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

576285-2025 - Nadmetanje
Italija – Usluge likvidacije štete – PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.
M.I., PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN 
MODALITA’ SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO 
INFERIORE O UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA 
POLIZZA RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 
49 MESI
OJ S 169/2025 04/09/2025
Obavijest o nadmetanju ili koncesiji – standardni režim
Usluge

1. Kupac

1.1.  Kupac
Službeno ime: COMUNE DI MONZA
E-pošta: appalti@comune.monza.it
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

2.1.  Postupak
Naslov: PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN MODALITA’ 
SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO INFERIORE O 
UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA POLIZZA 
RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 49 
MESI
Opis: PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN MODALITA’ 
SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO INFERIORE O 
UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA POLIZZA 
RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 49 
MESI, OLTRE EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI MESI 24 ED EVENTUALE OPZIONE 
DI PROROGA DI MESI 12
Identifikacijska oznaka postupka: 9eaacca0-4fd8-48d6-97f0-3770b64cff0e
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

2.1.1.  Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 66519400 Usluge likvidacije štete

2.1.3.  Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 518 925,00 EUR

2.1.4.  Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/576285-2025
mailto:appalti@comune.monza.it


576285-2025 Page 2/4

2.1.6.  Razlozi za isključenje
Izvori razloga za isključenje: Europska jedinstvena dokumentacija o nabavi

5. Grupa

5.1.  Grupa: LOT-0001
Naslov: PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN MODALITA’ 
SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO INFERIORE O 
UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA POLIZZA 
RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 49 
MESI
Opis: PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN MODALITA’ 
SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO INFERIORE O 
UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA POLIZZA 
RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 49 
MESI, OLTRE EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI MESI 24 ED EVENTUALE OPZIONE 
DI PROROGA DI MESI 12
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0001

5.1.1.  Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 66519400 Usluge likvidacije štete

5.1.3.  Očekivano trajanje
Trajanje: 85 Mjeseci

5.1.5.  Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 518 925,00 EUR

5.1.6.  Opće informacije
Rezervirano sudjelovanje: 
Sudjelovanje nije rezervirano.
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

5.1.9.  Kriteriji za odabir
Izvori kriterija odabira: Europska jedinstvena dokumentacija o nabavi

5.1.11.  Dokumentacija o nabavi
Adresa dokumentacije o nabavi: https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.
xhtml

5.1.12.  Uvjeti nabave
Uvjeti podnošenja: 
Elektroničko podnošenje: Obvezno
Adresa za podnošenje: https://www.sintel.regione.lombardia.it
Jezici na kojima se mogu podnijeti ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: talijanski
Elektronički katalog: Nije dopušteno
Rok za zaprimanje ponuda: 06/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) istočnoeuropsko vrijeme, 
srednjoeuropsko ljetno vrijeme

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it


576285-2025 Page 3/4

Razdoblje tijekom kojeg ponuda mora ostati valjana: 180 Dani
Uvjeti ugovora: 
Ugovor se mora izvršiti u okviru programa zaštićenih radnih mjesta: Ne
Elektroničko izdavanje računa: Obvezno
Naručivanje će biti elektroničko: ne
Plaćanje će biti elektroničko: da

5.1.15.  Tehnike
Okvirni sporazum: 
Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

5.1.16.  Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): TAR MILANO LOMBARDIA
Informacije o rokovima za preispitivanje: Vedasi Bando/Disciplinare di gara

8. Organizacije

8.1.  ORG-0001
Službeno ime: COMUNE DI MONZA
Registracijski broj: 02030880153
Grad: MONZA
Poštanski broj: 20900
Zemlja – podregija (NUTS): Monza e della Brianza (ITC4D)
Zemlja: Italija
E-pošta: appalti@comune.monza.it
Tel.: 0392372269
Uloge ove organizacije: 
Kupac

8.1.  ORG-0002
Službeno ime: TAR MILANO LOMBARDIA
Registracijski broj: 97024970150
Grad: MILANO
Poštanski broj: 20100
Zemlja – podregija (NUTS): Milano (ITC4C)
Zemlja: Italija
E-pošta: tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Tel.: 02760531
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 79aaa3cd-ace4-477b-bca4-15cfce8342b4  -  01
Vrsta obrasca: Nadmetanje
Vrsta obavijesti: Obavijest o nadmetanju ili koncesiji – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 16

mailto:appalti@comune.monza.it
mailto:tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it


576285-2025 Page 4/4

Datum slanja obavijesti: 02/09/2025 14:25:50 (UTC+02:00) istočnoeuropsko vrijeme, 
srednjoeuropsko ljetno vrijeme
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: talijanski
Broj objave obavijesti: 576285-2025
Broj izdanja SL S-a: 169/2025
Datum objave: 04/09/2025


	1. Kupac
	1.1. Kupac
	2. Postupak
	2.1. Postupak
	2.1.1. Svrha
	2.1.3. Vrijednost
	2.1.4. Opće informacije
	2.1.6. Razlozi za isključenje
	5. Grupa
	5.1. Grupa: LOT-0001
	5.1.1. Svrha
	5.1.3. Očekivano trajanje
	5.1.5. Vrijednost
	5.1.6. Opće informacije
	5.1.9. Kriteriji za odabir
	5.1.11. Dokumentacija o nabavi
	5.1.12. Uvjeti nabave
	5.1.15. Tehnike
	5.1.16. Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
	8. Organizacije
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informacije o obavijesti

